

---

## **PACHET IMPRIMATE LA COMANDA**

I.D.: 98709195

---

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 849,00 RON - 849,00 RON

---

Descriere: CONDICA DE PREZENTA GRABOLIT 2 Buc 45 90 REGISTRU INTRARE-IESIRE COPERTA DUPLEX 2 Buc 25 50 REGISTRU CONSULTATII MEDICALE A4 GRABOLIT 2 Buc 35 70 ADEVERINTA MEDICALA 1 Buc 8 8 FISA DE CONT ANALITIC PENTRU VALORI MATERIALE 500 Buc 0.35 175 NOTA DE RECEPTIE AUTOCOPIATIV 2EX 10 Buc 15 150 FISA DE MAGAZIE 500 Buc 0.48 240 FISA INSTRUMENTAJ SSM 10 Buc 2.64 26.4 DOSAR MEDICAL 10 Buc 2.64 26.4 FISA INSTRUMENTAJ PSI 5 Buc 2.64 13.2

---